DATI TECNICI  |  TECHNICAL DETAILS
Modello
Model
Ø tubo
Ø hose
mm
Lungh. tubo
Pipe lenght
m
Ø uscita
Ø outlet
mm
Potenza
Power
kW
Peso
Weight
kg (±5%)
A
mm
B
mm
C
mm
ART (cod. ARM + ARM/MOT)
AVVOLGITORI MOTORIZZATI SENZA VENTILATORE  |  MOTOR DRIVEN HOSE REELS WITHOUT FAN
ART75/75 75 7,5 150 46 945 737 917
ART75/10 75 10 150 49 945 737 917
ART75/125 75 12,5 150 53 1147 937 1117
ART75/15 75 15 150 56 1147 937 1117
ART100/75 100 7,5 150 48 945 737 917
ART100/10 100 10 150 51 1147 937 1117
ART100/125 100 12,5 150 55 1147 937 1117
ART100/15 100 15 150 59 1147 937 1117
ART125/75 125 7,5 150 49 1147 937 1117
ART125/10 125 10 150 53 1447 1237 1417
ART125/125 125 12,5 150 59 1447 1237 1417
ART150/75 150 7,5 150 51 1147 937 1117
ART150/10 150 10 150 56 1147 937 1117
ARTV (cod. ARMV + ARM/MOT)
AVVOLGITORI MOTORIZZATI CON VENTILATORE  |  MOTOR DRIVEN HOSE REELS WITH FAN
ARTV75/75 75  7,5 150 0,75 76 1265 737 917
ARTV75/10 75 10 150 0,75 79 1265 737 917
ARTV75/125 75 12,5 150 0,75 83 1465 937 1117
ARTV75/15 75 15 150 0,75 86 1465 937 1117
ARTV100/75 100 7,5 150 0,75 78 1265 737 917
ARTV100/10 100 10 150 0,75 81 1465 937 1117
ARTV100/125 100 12,5 150 0,75 85 1465 937 1117
ARTV100/15 100 15 150 0,75 89 1465 937 1117
ARTV125/75 125 7,5 150 0,75 79 1465 937 1117
ARTV125/10 125 10 150 0,75 83 1465 937 1117
ARTV125/125 125 12,5 150 0,75 89 1765 1237 1417
ARTV150/75 150 7,5 150 1,1 81 1465 937 1117
ARTV150/10 150 10 150 1,1 86 1465 937 1117
ART-SN modello disponibile con arrotolatore, senza flex, bocchetta e fermatubo  |  ARM-SN available model with hose reel, without flexible hose, nozzle and tube holder
ARTV-SN modello disponibile con arrotolatore, senza flex, bocchetta e fermatubo  |  ARMV-SN available model with hose reel, without flexible hose, nozzle and tube holder
A
400 mm